
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민지원과

정책: 복지기반 구축

단위: 지역사회복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 주민지원과

주민지원과 46,160,326 45,599,354 560,972

국 28,197,922 28,009,118 188,804

균 535,570 535,570 0

기 320,541 235,462 85,079

도 4,982,719 4,930,686 52,033

군 12,123,574 11,888,518 235,056

복지기반 구축 6,753,479 6,714,915 38,564

국 3,181,036 3,170,820 10,216

균 491,925 491,925 0

도 1,592,121 1,587,743 4,378

군 1,488,397 1,464,427 23,970

지역사회복지 2,649,022 2,625,052 23,970

국 500,513 500,513 0

균 491,925 491,925 0

도 467,378 467,378 0

군 1,189,206 1,165,236 23,970

지역사회복지 지원 121,475 97,505 23,970

307 민간이전 96,710 71,710 25,000

10 사회복지시설법정운영비보조 76,710 61,710 15,000

○범죄피해자 지원센터 운영비 지원

15,000 0 15,00015,000,000원

11 사회복지사업보조 20,000 10,000 10,000

○범죄피해자 지원센터 사업비 지원

20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

402 민간자본이전 470 1,500 △1,030

01 민간자본사업보조(자체재원) 470 1,500 △1,030

○지역사회보장협의체 사무실 집기 구입 470 1,500 △1,030

-노트북 구입 0 1,500 △1,500

-컬러복합기 470 0 470

경정 0원

470,000원

지역사회서비스 투자사업 702,751 702,751 0

균 491,925 491,925 0

도 63,248 63,248 0

군 147,578 147,578 0

202 여비 3,500 0 3,500

균 2,450 0 2,450

도 315 0 315

군 735 0 735

01 국내여비 3,500 0 3,500

○지역사회서비스투자사업 추진 여비

3,500 0 3,5003,500,000원

균 2,450 0 2,450

도 315 0 315

군 735 0 735

308 자치단체등이전 696,500 700,000 △3,500

균 487,550 490,000 △2,450

도 62,685 63,000 △315
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부서: 주민지원과

정책: 복지기반 구축

단위: 지역사회복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 146,265 147,000 △735

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 696,500 700,000 △3,500

○지역사회서비스 투자사업 추진

696,500 700,000 △3,500경정 696,500,000원

균 487,550 490,000 △2,450

도 62,685 63,000 △315

군 146,265 147,000 △735

노숙인 보호 및 지원 3,714,746 3,700,152 14,594

국 2,541,782 2,531,566 10,216

도 1,097,389 1,093,011 4,378

군 75,575 75,575 0

노숙인시설 지원(운영비) 3,470,046 3,455,452 14,594

국 2,429,032 2,418,816 10,216

도 1,041,014 1,036,636 4,378

301 일반보상금 3,455,760 3,441,166 14,594

국 2,419,032 2,408,816 10,216

도 1,036,728 1,032,350 4,378

01 사회보장적수혜금 3,455,760 3,441,166 14,594

○노숙인시설 지원(운영비)

3,455,760 3,441,166 14,594경정 3,455,760,000원

국 2,419,032 2,408,816 10,216

도 1,036,728 1,032,350 4,378

보훈관리 1,462,314 1,455,034 7,280

도 4,140 4,140 0

군 1,458,174 1,450,894 7,280

보훈관리 및 지원 1,462,314 1,455,034 7,280

도 4,140 4,140 0

군 1,458,174 1,450,894 7,280

전몰군경유족회 지원 22,275 16,175 6,100

307 민간이전 22,275 16,175 6,100

11 사회복지사업보조 8,675 2,575 6,100

○현충일 행사 지원 6,100 0 6,1006,100,000원

광복회 지원 8,180 7,000 1,180

307 민간이전 8,180 7,000 1,180

10 사회복지시설법정운영비보조 3,180 2,000 1,180

○광복회 운영비 지원 3,180 2,000 1,180경정 3,180,000원

국민기초생활보장 20,138,312 20,081,916 56,396

국 15,090,853 15,060,536 30,317

균 43,645 43,645 0

도 1,764,163 1,759,127 5,036

군 3,239,651 3,218,608 21,043

생계 및 기초생활보장 18,687,064 18,683,167 3,897

국 14,027,500 14,039,929 △12,429

도 1,677,565 1,678,974 △1,409

군 2,981,999 2,964,264 17,735
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부서: 주민지원과

정책: 국민기초생활보장

단위: 생계 및 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회취약계층 생활민원 처리반 84,728 65,192 19,536

101 인건비 58,608 39,072 19,536

04 기간제근로자등보수 58,608 39,072 19,536

○생활민원처리반 기간제 근로자 인건비 58,608 39,072 19,536

-급여 52,800 35,200 17,600

-사회보험 기관부담금 5,808 3,872 1,936

경정 52,800,000원

경정 5,808,000원

생계급여 지원 13,579,443 13,591,349 △11,906

국 10,863,555 10,873,079 △9,524

도 1,357,944 1,359,135 △1,191

군 1,357,944 1,359,135 △1,191

301 일반보상금 13,579,443 13,591,349 △11,906

국 10,863,555 10,873,079 △9,524

도 1,357,944 1,359,135 △1,191

군 1,357,944 1,359,135 △1,191

01 사회보장적수혜금 13,579,443 13,591,349 △11,906

○생계급여 지원 13,579,443 13,591,349 △11,906경정 13,579,443,000원

국 10,863,555 10,873,079 △9,524

도 1,357,944 1,359,135 △1,191

군 1,357,944 1,359,135 △1,191

해산장제급여 지원 118,681 122,313 △3,632

국 94,945 97,850 △2,905

도 7,121 7,339 △218

군 16,615 17,124 △509

301 일반보상금 118,681 122,313 △3,632

국 94,945 97,850 △2,905

도 7,121 7,339 △218

군 16,615 17,124 △509

01 사회보장적수혜금 118,681 122,313 △3,632

○해산장제급여 지원 118,681 122,313 △3,632경정 118,681,000원

국 94,945 97,850 △2,905

도 7,121 7,339 △218

군 16,615 17,124 △509

의료급여특별회계기금 시군부담금(출연금) 978,916 979,017 △101

308 자치단체등이전 978,916 979,017 △101

07 자치단체간부담금 978,916 979,017 △101

○의료급여특별회계기금 시군부담금(출연금)

978,916 979,017 △101경정 978,916,000원

자활지원 1,451,248 1,398,749 52,499

국 1,063,353 1,020,607 42,746

균 43,645 43,645 0

도 86,598 80,153 6,445

군 257,652 254,344 3,308

자활근로사업 865,093 837,679 27,414

국 692,074 670,143 21,931

도 51,906 50,261 1,645
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부서: 주민지원과

정책: 국민기초생활보장

단위: 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 121,113 117,275 3,838

307 민간이전 865,093 837,679 27,414

국 692,074 670,143 21,931

도 51,906 50,261 1,645

군 121,113 117,275 3,838

10 사회복지시설법정운영비보조 865,093 837,679 27,414

○자활근로사업 865,093 837,679 27,414경정 865,093,000원

국 692,074 670,143 21,931

도 51,906 50,261 1,645

군 121,113 117,275 3,838

자활장려금 91,016 88,777 2,239

국 72,813 71,021 1,792

도 5,461 5,327 134

군 12,742 12,429 313

301 일반보상금 91,016 88,777 2,239

국 72,813 71,021 1,792

도 5,461 5,327 134

군 12,742 12,429 313

01 사회보장적수혜금 91,016 88,777 2,239

○자활장려금지원 91,016 88,777 2,239경정 91,016,000원

국 72,813 71,021 1,792

도 5,461 5,327 134

군 12,742 12,429 313

지역자활센터운영비 지원 253,808 256,100 △2,292

국 177,666 179,270 △1,604

군 76,142 76,830 △688

307 민간이전 253,808 256,100 △2,292

국 177,666 179,270 △1,604

군 76,142 76,830 △688

10 사회복지시설법정운영비보조 253,808 256,100 △2,292

○지역자활센터운영비 253,808 256,100 △2,292경정 253,808,000원

국 177,666 179,270 △1,604

군 76,142 76,830 △688

지역자활센터 환경개선 23,297 23,297 0

국 16,308 16,308 0

군 6,989 6,989 0

401 시설비및부대비 18,297 23,297 △5,000

국 12,808 16,308 △3,500

군 5,489 6,989 △1,500

01 시설비 18,297 23,297 △5,000

○자활근로사업단 리모델링 0 23,297 △23,297경정 0원

국 0 16,308 △16,308

군 0 6,989 △6,989

○지역자활센터 사무실 리모델링 18,297 0 18,29718,297,000원

국 12,808 0 12,808

군 5,489 0 5,489
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부서: 주민지원과

정책: 국민기초생활보장

단위: 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 5,000 0 5,000

국 3,500 0 3,500

군 1,500 0 1,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 5,000 0 5,000

○지역자활센터 집기 구입 5,000 0 5,0005,000,000원

국 3,500 0 3,500

군 1,500 0 1,500

희망키움통장사업 지원(희망키움통장I) 16,094 16,953 △859

국 12,875 13,562 △687

군 3,219 3,391 △172

301 일반보상금 16,094 16,953 △859

국 12,875 13,562 △687

군 3,219 3,391 △172

01 사회보장적수혜금 16,094 16,953 △859

○근로능력이 있는 수급자의 탈수급지원(희망키

움통장Ⅰ) 16,094 16,953 △859경정 16,094,000원

국 12,875 13,562 △687

군 3,219 3,391 △172

희망키움통장사업 지원(희망키움통장II) 77,332 51,457 25,875

국 63,412 42,195 21,217

도 13,920 9,262 4,658

301 일반보상금 77,332 51,457 25,875

국 63,412 42,195 21,217

도 13,920 9,262 4,658

01 사회보장적수혜금 77,332 51,457 25,875

○근로능력이 있는 수급자의 탈수급지원(희망키

움통장Ⅱ) 77,332 51,457 25,875경정 77,332,000원

국 63,412 42,195 21,217

도 13,920 9,262 4,658

희망키움통장사업 지원(청년희망키움통장) 21,644 21,522 122

국 17,315 17,218 97

도 1,299 1,291 8

군 3,030 3,013 17

301 일반보상금 21,644 21,522 122

국 17,315 17,218 97

도 1,299 1,291 8

군 3,030 3,013 17

01 사회보장적수혜금 21,644 21,522 122

○근로능력이 있는 수급자의 탈수급지원(청년희

망키움통장) 21,644 21,522 122경정 21,644,000원

국 17,315 17,218 97

도 1,299 1,291 8

군 3,030 3,013 17

취약계층 복지지원 16,972,179 16,760,006 212,173

국 9,926,033 9,777,762 148,271

도 1,487,969 1,475,260 12,709

군 5,558,177 5,506,984 51,193
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부서: 주민지원과

정책: 취약계층 복지지원

단위: 장애인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애인복지증진 16,972,179 16,760,006 212,173

국 9,926,033 9,777,762 148,271

도 1,487,969 1,475,260 12,709

군 5,558,177 5,506,984 51,193

장애인일자리 지원사업(전일제일자리) 446,204 446,204 0

국 223,102 223,102 0

도 66,931 66,931 0

군 156,171 156,171 0

101 인건비 445,204 446,204 △1,000

국 222,602 223,102 △500

도 66,781 66,931 △150

군 155,821 156,171 △350

04 기간제근로자등보수 445,204 446,204 △1,000

○장애인일자리 지원사업(전일제일자리)

445,204 446,204 △1,000경정 445,204,000원

국 222,602 223,102 △500

도 66,781 66,931 △150

군 155,821 156,171 △350

201 일반운영비 1,000 0 1,000

국 500 0 500

도 150 0 150

군 350 0 350

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○장애인일자리 일반수용비 1,000 0 1,0001,000,000원

국 500 0 500

도 150 0 150

군 350 0 350

장애인거주시설 청소년 문화체험비 등 지원 4,428 4,620 △192

도 1,772 1,848 △76

군 2,656 2,772 △116

301 일반보상금 4,428 4,620 △192

도 1,772 1,848 △76

군 2,656 2,772 △116

01 사회보장적수혜금 4,428 4,620 △192

○장애인거주시설 청소년 문화체험비 등 지원

4,428 4,620 △192경정 4,428,000원

도 1,772 1,848 △76

군 2,656 2,772 △116

장애인거주시설 퇴소자 자립정착금 지원 25,000 24,000 1,000

도 10,000 9,600 400

군 15,000 14,400 600

301 일반보상금 25,000 24,000 1,000

도 10,000 9,600 400

군 15,000 14,400 600

01 사회보장적수혜금 25,000 24,000 1,000

○장애인거주시설 퇴소자 자립정착금 지원

25,000 24,000 1,000경정 25,000,000원
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부서: 주민지원과

정책: 취약계층 복지지원

단위: 장애인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 10,000 9,600 400

군 15,000 14,400 600

개인운영 장애인거주시설 지원 81,610 72,940 8,670

도 16,322 14,588 1,734

군 65,288 58,352 6,936

307 민간이전 81,610 72,940 8,670

도 16,322 14,588 1,734

군 65,288 58,352 6,936

10 사회복지시설법정운영비보조 81,610 72,940 8,670

○개인운영 장애인거주시설 지원

81,610 72,940 8,670경정 81,610,000원

도 16,322 14,588 1,734

군 65,288 58,352 6,936

발달재활서비스 지원 345,600 324,000 21,600

국 241,920 226,800 15,120

도 31,104 29,160 1,944

군 72,576 68,040 4,536

308 자치단체등이전 345,600 324,000 21,600

국 241,920 226,800 15,120

도 31,104 29,160 1,944

군 72,576 68,040 4,536

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 345,600 324,000 21,600

○발달재활서비스 지원 345,600 324,000 21,600경정 345,600,000원

국 241,920 226,800 15,120

도 31,104 29,160 1,944

군 72,576 68,040 4,536

장애인활동지원제도 878,607 797,488 81,119

국 615,025 558,241 56,784

도 52,716 47,849 4,867

군 210,866 191,398 19,468

308 자치단체등이전 878,607 797,488 81,119

국 615,025 558,241 56,784

도 52,716 47,849 4,867

군 210,866 191,398 19,468

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 878,607 797,488 81,119

○장애인활동지원 제도(활동지원급여)

878,607 797,488 81,119경정 878,607,000원

국 615,025 558,241 56,784

도 52,716 47,849 4,867

군 210,866 191,398 19,468

장애인일감만들어주기지원센터 운영 63,755 68,160 △4,405

도 25,502 27,264 △1,762

군 38,253 40,896 △2,643

307 민간이전 63,755 68,160 △4,405

도 25,502 27,264 △1,762

군 38,253 40,896 △2,643

10 사회복지시설법정운영비보조 63,755 68,160 △4,405
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부서: 주민지원과

정책: 취약계층 복지지원

단위: 장애인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○장애인일감만들어주기지원센터 운영

63,755 68,160 △4,405경정 63,755,000원

도 25,502 27,264 △1,762

군 38,253 40,896 △2,643

발달장애인 주간활동서비스지원 138,789 45,408 93,381

국 97,152 31,785 65,367

도 8,327 2,725 5,602

군 33,310 10,898 22,412

308 자치단체등이전 138,789 45,408 93,381

국 97,152 31,785 65,367

도 8,327 2,725 5,602

군 33,310 10,898 22,412

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 138,789 45,408 93,381

○발달장애인 주간활동서비스 지원

138,789 45,408 93,381경정 138,789,000원

국 97,152 31,785 65,367

도 8,327 2,725 5,602

군 33,310 10,898 22,412

장애인전동보장구 충전기 지원사업 11,000 0 11,000

국 11,000 0 11,000

405 자산취득비 11,000 0 11,000

국 11,000 0 11,000

01 자산및물품취득비 11,000 0 11,000

○장애인전동보장구 충전기 구입 11,000 0 11,00011,000,000원

국 11,000 0 11,000

다문화 정책 지원 715,849 547,736 168,113

기 320,541 235,462 85,079

도 124,326 104,416 19,910

군 270,982 207,858 63,124

다문화 가정 지원 669,449 501,336 168,113

기 320,541 235,462 85,079

도 121,046 101,136 19,910

군 227,862 164,738 63,124

다문화가족지원 35,164 18,164 17,000

307 민간이전 17,480 18,164 △684

11 사회복지사업보조 17,480 18,164 △684

○건강가정 및 다문화가족지원센터 운영지원 1,980 4,664 △2,684

-소방수신기 설치공사(과목경정) 0 2,684 △2,684

○다문화 나눔 봉사단 운영 2,000 0 2,000

경정 0원

2,000,000원

401 시설비및부대비 17,684 0 17,684

01 시설비 17,684 0 17,684

○건강가정 및 다문화가족지원센터 17,684 0 17,684

-소방수신기 설치공사(과목경정)

2,684 0 2,684

-수도 및 전기 분리 공사 15,000 0 15,000

2,684,000원

15,000,000원
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부서: 주민지원과

정책: 다문화 정책 지원

단위: 다문화 가정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강가정 및 다문화가족 지원센터 운영 247,500 147,500 100,000

기 123,750 73,750 50,000

도 37,125 22,125 15,000

군 86,625 51,625 35,000

307 민간이전 247,500 147,500 100,000

기 123,750 73,750 50,000

도 37,125 22,125 15,000

군 86,625 51,625 35,000

10 사회복지시설법정운영비보조 247,500 147,500 100,000

○건강가정 및 다문화가족지원센터 운영

247,500 147,500 100,000경정 247,500,000원

기 123,750 73,750 50,000

도 37,125 22,125 15,000

군 86,625 51,625 35,000

다문화가족지원센터 종사자 처우개선(대우수당) 8,200 7,200 1,000

도 4,000 3,600 400

군 4,200 3,600 600

307 민간이전 8,200 7,200 1,000

도 4,000 3,600 400

군 4,200 3,600 600

11 사회복지사업보조 8,200 7,200 1,000

○다문화가족지원센터 종사자 처우개선비 8,200 7,200 1,000

-지역센터 종사자 7,000 6,000 1,000경정 7,000,000원

도 2,800 2,400 400

군 4,200 3,600 600

한국어교육 운영 0 22,162 △22,162

기 0 15,514 △15,514

도 0 1,995 △1,995

군 0 4,653 △4,653

307 민간이전 0 22,162 △22,162

기 0 15,514 △15,514

도 0 1,995 △1,995

군 0 4,653 △4,653

11 사회복지사업보조 0 22,162 △22,162

○한국어 교육 운영 0 22,162 △22,162경정 0원

기 0 15,514 △15,514

도 0 1,995 △1,995

군 0 4,653 △4,653

다문화가족 특화사업 254,487 182,212 72,275

기 178,141 127,548 50,593

도 24,511 18,006 6,505

군 51,835 36,658 15,177

307 민간이전 254,487 182,212 72,275

기 178,141 127,548 50,593

도 24,511 18,006 6,505

군 51,835 36,658 15,177

11 사회복지사업보조 254,487 182,212 72,275
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부서: 주민지원과

정책: 다문화 정책 지원

단위: 다문화 가정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○한국어 교육 운영 22,162 0 22,16222,162,000원

기 15,513 0 15,513

도 1,995 0 1,995

군 4,654 0 4,654

○다문화가족 특화사업 0 182,212 △182,212경정 0원

기 0 127,548 △127,548

도 0 18,006 △18,006

군 0 36,658 △36,658

○방문지도사 지원 117,800 0 117,800117,800,000원

기 82,460 0 82,460

도 10,602 0 10,602

군 24,738 0 24,738

○이중언어 강사지원 26,850 0 26,85026,850,000원

기 18,795 0 18,795

도 2,417 0 2,417

군 5,638 0 5,638

○사례관리사 지원 29,630 0 29,63029,630,000원

기 20,741 0 20,741

도 2,667 0 2,667

군 6,222 0 6,222

○통번역 지원 26,760 0 26,76026,760,000원

기 18,732 0 18,732

도 4,014 0 4,014

군 4,014 0 4,014

○언어발달 지원 31,285 0 31,28531,285,000원

기 21,900 0 21,900

도 2,816 0 2,816

군 6,569 0 6,569

외국인복지증진 61,320 0 61,320

도 10,000 0 10,000

군 51,320 0 51,320

외국인복지 61,320 0 61,320

도 10,000 0 10,000

군 51,320 0 51,320

외국인주민통합지원센터 건립 34,000 0 34,000

401 시설비및부대비 34,000 0 34,000

01 시설비 34,000 0 34,000

○한전 전주이설 부담금 9,000 0 9,000

○폐기물 처리비 25,000 0 25,000

9,000,000원

25,000,000원

외국인 근로자 지원사업 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

11 사회복지사업보조 20,000 0 20,000
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부서: 주민지원과

정책: 외국인복지증진

단위: 외국인복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○외국인 근로자 교육·훈련·여가활동 지원

20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

외국인지원 업무 추진 7,320 0 7,320

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○외국인지원 업무 홍보물 제작 및 제수용비

3,000 0 3,0003,000,000원

202 여비 4,320 0 4,320

01 국내여비 4,320 0 4,320

○외국인지원팀 업무추진 여비 4,320 0 4,3204,320,000원

재무활동(주민지원과) 17,126 0 17,126

보전지출(주민지원과) 17,126 0 17,126

전년도이전 보조사업 반환금 17,126 0 17,126

802 반환금기타 17,126 0 17,126

01 국고보조금반환금 10,849 0 10,849

○장애인재활보조기구 58 0 58

○장애인일자리 지원사업(일반형일자리)

1,427 0 1,427

○장애인일자리 지원사업(시간제) 376 0 376

○장애인일자리 지원사업(복지일자리)

34 0 34

○발달장애인 공공후견 활동비용 지원

2,751 0 2,751

○발달장애인 공공후견 심판청구비용 지원

720 0 720

○발달재활서비스 지원 3,374 0 3,374

○발달장애인부모 심리상담 지원 1,329 0 1,329

○장애인일자리 지원사업(복지일자리)(이자)

14 0 14

○발달장애인 공공후견 활동비용 지원(이자)

8 0 8

○발달장애인 공공후견 심판청구비용 지원(이자

) 2 0 2

○발달재활서비스 지원(이자) 737 0 737

○발달장애인부모 심리상담 지원(이자)

19 0 19

57,540원

1,426,420원

376,000원

33,090원

2,750,190원

720,000원

3,373,840원

1,329,000원

13,420원

7,530원

1,970원

736,340원

18,560원

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,277 0 6,277

○장애인재활보조기구 58 0 58

○장애인일자리 지원사업(일반형일자리)

1,427 0 1,427

○장애인일자리 지원사업(시간제) 3,769 0 3,769

57,540원

1,426,420원

3,769,000원
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부서: 주민지원과

정책: 재무활동(주민지원과)

단위: 보전지출(주민지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○장애인일자리 지원사업(복지일자리)

34 0 34

○발달장애인 공공후견 활동비용 지원

208 0 208

○발달장애인 공공후견 심판청구비용 지원

54 0 54

○발달재활서비스 지원 436 0 436

○발달장애인부모 심리상담 지원 171 0 171

○장애인일자리 지원사업(복지일자리)(이자)

14 0 14

○여성장애인교육사업(이자) 6 0 6

○발달장애인 공공후견 활동비용 지원(이자)

1 0 1

○발달장애인 공공후견 심판청구비용 지원(이자

) 1 0 1

○발달재활서비스 지원(이자) 95 0 95

○발달장애인부모 심리상담 지원(이자)

3 0 3

33,090원

207,060원

54,000원

435,300원

171,000원

13,420원

5,470원

560원

140원

94,670원

2,390원
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